RITENUTO di affidare la fornitura di cui all’oggetto all’operatore MAROZZI AR SRL VIA 

SALARIA N.2 63082 VILLA S. ANTONIO (AP) P.I. 02332680442 poiché 

soggetto in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per un importo pari a € 385,52 

(trecentottantacinque,52)IVA INCLUSA; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza 

dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui 

agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

DECIDE 

Art.

[...]

Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettera b) (per i servizi e forniture), D. 

L.gs 36/2023, ad affidare la fornitura oggetto della presente decisione all’operatore economico  

MAROZZI AR SRL 

Art.3 

Di autorizzare la spesa di € 385,52(trecentottantacinque,52) IVA inclusa da imputare nel 

Programma Annuale e. f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività A.1.1 

Funzionamento generale e decoro della scuola per €. 385,52. 

Art. 4 

Di nominare il Dirigente Scolastico Prof.ssa Monica Grabioli quale Responsabile Unico del